
t{СП "Спитамен Бонк"

ХИСОБОТ ДАР БОРАИ ВАЗЪИ МОДИЯВЙ
ба санаи 30 июни coltп2024

дороихо сомони
Мабааr4ои пуай ва суратхисобхо дар Бонки миааии Тоqикистон
3ахира:qои 4атмй дар БМТ
Мабааr4о дар бонкlо
(арз4о ба бовкхо Еа ташкидотdои цдрзии гайрибонкии {Т
ýарз4о ба миlоr4он
(Dондr,r пУшонидаЕи тааафоти имконпазири карзхо (ФПТИК)

Карзхо ба мизочон (ходис)

508 963 889

427оо 67о

t52997 622

16 986 959

1 100 043 426
(118 867 846)

981 175 580

Сертификатхои амонатии БМТ
Мабааггузорюqо ба tциркатrýои дигар
3амин ва бино:qои бонк
Бино:lо дар раванди сохтмон
Мебеа, асбобу тачцизот
(Dарсудаrrrавй ва истехаоки вослtтахои асосй
Гарав4ои гирифташуаа барои бозфурfIu
ФПТИ аз рiи гаравхои барои бозфурiш rтсрифташуда

.{орои>lои гайримоддй
Фарсоиш ва истехдоки воситахои асосй

,{орошqои мавrqзrф гузоIцташуда барои дндоз аз фоида
Амааиёт4ои СПОТ
,{игар дороиlо
ХАМАГЙДОРОИХО

80 726

76 595 457

70 150 070

(2674l273|

229 344
(985 614}

38 872 846

(16 389 691)

31 991 400

185 648 906

2о62277 09t
УХДАДОРИХО ВА САРМОЯ

ЦДАДОРИХО
Барои пардохт ба БМТ
Барои пардохт ба ýкумати r{T

Барои пардохт ба БМТ ва дигар бонк:qо
Амопатrqои мизочон
Ухдадорихои мавцуф ryзоIпташуда барои андоз аз фоида
Амааиёт>lои СПОТ
.(игар iхаааорихо
хлмАгЙ fдда,догихо:

65 000 000

206 626 48о

651 897 340

3 мз 0з0

з2t7t72о
826 504 305

1 785 242 875

САРМоЯ:
Са4мия4ои оддй - пардохташуда

Сармояи изофа
3ахира:qо барои амааиёти оявдаи бонк
3ахироqо барои dоаатхои rайричашмдоrrrт
3ахираиумумй
3ахираи азнавба:ц,одиlии воситахои асосй
Фоидаи тацсимнаtцуда"/3арари соахои гузаIцта
Фоида/зарари соди чорй
(арз:gои субординариIt тахассусшуда

ХАМАГЙСАРМОЯ:

130 181 900

40 520 870

3 123 841

7 527 582

6 648 660

26 903 854

2з7з7 829

38 389 680

277 оз42Lв

ЦАМАГИ УХДАДОРИХО ВА САРМОЯ 2о62277 ogt

раиси Раёсат

и.в.Сармуlgосиб
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r{СП "Спитамен Бонк"
{исобот дар бораи фоида ва зарар

ба санаи 30 июни соли2024

flаромади фоизй
Хароцоти фоизй
ДАРОМАДИ ФОИЗИИ ХОЛИС ТО ТА]ЛАККУЛИ ФПТИ

103 040 566
(56 з63 425}

46 677 t4t
Фпти (5 048 695)

ДАРОМАДИ ФОИЗИИ СОФ

flаромад,/ (харо.lот)-и соф аз амалиёт бо аьори хориrlй

Даромади комиссионй
Хароtlоти комиссионй

,Qаромади дигар
Тачtаккулдицй/6арцарорсозии захира барои дигар амалиёцо
дАромми fАЙриФоизии соФ

41 628 446
46 306 з39
15 852 з38

(LL875 272|
3 078 449
1 139 390

54 501 244

Хамагй даромади амалиётй 96 129 690

Хамагй харочоти амалиётй (66 457 404)

Даромад,/ (зарар) то андозбандй
Андоз аз даромад

29 672286
(5 934 457)

Фоида соф/зарар 23737 829

раиси Раёсат

и.в.Сармуцосиб

Н.Самандарзода

Р. Гуаамадшоев}re
Жtt/.*w


